

Kate Fruergaard Holding ApS

**Følfodvej 37
8800 Viborg**

CVR-nr. 43 35 69 84

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2025

Kate Margrethe Fruergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kate Fruergaard Holding ApS
Følfodvej 37
8800 Viborg

CVR-nr.: 43 35 69 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Viborg

Direktion

Kate Margrethe Fruergaard, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Pederstræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, foretage investering samt dermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 441.200, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.286.471.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-12.438	-12.124
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		629.225	463.668
Finansielle omkostninger	2	<u>-223.877</u>	<u>-252.916</u>
Resultat før skat		392.910	198.628
Skat af årets resultat	3	<u>48.290</u>	<u>57.780</u>
Årets resultat		<u>441.200</u>	<u>256.408</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-500.477	463.668
Overført resultat		<u>941.677</u>	<u>-207.260</u>
		<u>441.200</u>	<u>256.408</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>4.879.702</u>	<u>5.150.477</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.879.702</u>	<u>5.150.477</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.879.702</u>	<u>5.150.477</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>303.314</u>	<u>261.140</u>
Tilgodehavender		<u>303.314</u>	<u>261.140</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>303.314</u>	<u>261.140</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.183.016</u></u>	<u><u>5.411.617</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	500.477
Overført resultat		<u>1.246.471</u>	<u>304.794</u>
Egenkapital		<u>1.286.471</u>	<u>845.271</u>
Anden gæld		<u>410.000</u>	<u>615.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>410.000</u>	<u>615.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	205.000	205.000
Banker		1.502.764	2.226.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		929.482	459.023
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		216.661	206.343
Selskabsskat		33.024	203.360
Anden gæld		<u>592.114</u>	<u>643.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.486.545</u>	<u>3.951.346</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.896.545</u>	<u>4.566.346</u>
Passiver i alt		<u>5.183.016</u>	<u>5.411.617</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	500.477	304.794	845.271
Årets resultat	0	-500.477	941.677	441.200
Egenkapital 31. december 2024	40.000	0	1.246.471	1.286.471

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	25.571	21.141
Andre finansielle omkostninger	<u>198.306</u>	<u>231.775</u>
	<u>223.877</u>	<u>252.916</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-48.290</u>	<u>-57.780</u>
	<u>-48.290</u>	<u>-57.780</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.650.000</u>	<u>4.650.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>4.650.000</u>	<u>4.650.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	500.477	636.809
Årets resultat	1.081.626	916.069
Udbytte modtaget	-900.000	-600.000
Afskrivning på goodwill	<u>-452.401</u>	<u>-452.401</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>229.702</u>	<u>500.477</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>4.879.702</u>	<u>5.150.477</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2024	<u>3.468.405</u>	

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nyt Syn Viborg ApS	Viborg	100%

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. januar 2024</u>	<u>Gæld 31. december 2024</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>820.000</u>	<u>615.000</u>	<u>205.000</u>	<u>0</u>
	<u>820.000</u>	<u>615.000</u>	<u>205.000</u>	<u>0</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
